
Città di Castelvetrano
P r o v i n c r a  R e g i o n a l e  d i  T r a p a n i

Corpo Polizía Municipale

ord inanza Di r igenzia l -e  n.32 deJ-  17 marzo 2Ol4

Ogget,to: DIVIETO DI TR.ANSITO TEMPORjAIiIEO - MERCOLEDI' 19 IIARZO 2OL4

1 COMA,NDANTE

PREMESSO
C H E  m e r c o l - e d i  1 9  m a r z o  2 0 1 4  a v r a n n o  l u o g o  i  t r a d i z i o n a l i
f e s t e g g i a m e n t i  i n  o n o r e  d i  S a n  G i u s e p p e  c h e  s i  c o n c l u d e r a n n o  c o n
I a  n r Ò c e s . s i o n e  d e l  s i m u l a c r o  d e l  S a n t o  r - h e  n a r t e n d o  d a l - l a  P t a z z a
D i o d o r o  S i c u l o  a l l e  o r e  1 7 . 0 0 ,  a t t r a v e r s e r à  a l c u n e  v i e  e  p i a z z e
d e l  C e n t r o  S t o r i c o ;

V i s t o  i 1  p r o g r a r n m a  d e i  p r e v i s t i  f  e s t e g g i a m e n t i , '

V is t i  q l i  a r t i co l i  5 ,  conma  3 ,  e  7  de l  v i qen te  Cod i ce  de l l a
S t rada ,  app rova to  con  Dec re to  Leg i s l - a t i vo  30  ap r i l e  1992 ,  n .  285
e c ì  j  l  r i  s n e f  f  i  r z o  " R e r - r Ò l  e m e n t O  d i  e S e C U Z i o n e  e  d i  a t t u a Z i o n e  d e l! + u y v

n u o v o  C o d i c e  d e l l a  S t r a d a " ,  e m a n a t o  c o n  D e c r e t o  d e l  P r e s i d e n t e
d e l l a  R e p u b b l i c a  L 6  d i c e m b r e  L 9 9 2 ,  n .  4 9 5 ; ;

C o n s i d e r a t o  c h e  a l  f i n e  d i  r e n d e r e  p o s s i b i l e  1 o  s v o l g i m e n t o  d e l l a
m a n i f e s t a z i o n e  d e  q u a  è  n e c e s s a r i o  v i e t a r e  l a  c i r c o l a z i o n e  n e l l e
V i e  e  P t a z z e  d i  s e g u i t o  e l e n c a t e :  p r a z z a  D l o d o r o  S i c u l o , v i a  P i e t r o
L u n a , v i a  C e s a r e  B a t t i s t i r v i a  A m e d e o  d i  S a v o i a ,  v i a  X X  s e t t e m b r e ,
v i a  R u g g e r o  S e t t i m o ,  P t a z z a  A l f i e r i ,  v i a  P i e t r o  C o l l e t t a ,  v i a
B o n s i g n o r e ,  p L a z z a  R e g i n a  M a r g h e r i t a ,  v i a  C e r n a í a ;

R i t e n u t o  n e c e s s a r i o  a d o t t a r e  p r o v v e d i m e n t i  i n  m a t e r i a  d i
c i r c o l a z i o n e  s t r a d a l e  c h e  g a r a n t i s c a n o  i I  r e g o l a r e  s v o l g i m e n t o
c ì  e  l  I  a  r 1 r o - e s q ì  n ^ o  ì  n  ^ ^ ^ ó f  t O  n O n C h é  l _ a  S i C U r e Z Z a  d i  C O I O T O  C h e  V iu y ' v Y Y U u

^ - - . i  ^ +
d J J I J L Y I O . I I I I \ J '

I

Vís to  l ' a r t .  107  de l  dec re to  J -eg i s l a t i vo  1B  agos to  2000 ,
success rve  mod i f i - che  ed  i n teq raz tonL ;

261  e

e c c e t t o  a rE '  v i e ta to  i l  t r ans i t o ,

ORDINA

a tu t t i  i  t i p i  d i  ve ico l i ,
v e i c o l i  a  s e r v i z j - o  d e l l e  F o r z e  d e l l ' O r d i n e ,  n e l l a  n e l l e  V i e  e
P t a z z e  d i  s e g u i t o  e l e n c a t e  i  p l a z z a  D i o d o r o  S i c u l o ,  v i a  P i e t r o
L u n a ,  v i a  C e s a r e  B a t t i s t i ,  v - i a  A m e d e o  d i  S a v o i a ,  v i a  X X  s e t t e m b r e ,
v i - a  R u g g e r o  S e t t r m o , P r a z z a  A l f i e r i ,  v i a  P i e t r o  C o l l e t t a , v i a
B o n s r g n o r e t  p L a z z a  R e g i n a  M a r g h e r i t a ,  v i a  C e r n a i a  d a l l e  o r e  1 7 r 0 0
a I I e  o r e  2 L , 0 0  d i  m e r c o l e d ì  1 9  m a r z o  2 O L 4 .



T . :  n r é q è n f  è  O f d i n a n Z a  S a r À  r e s a  Ò n F r A +  i - . -  I  /  - n n o s i  - r  o n e  d rL Q  ì J r V J s r r L U  V r U A l l a t r 4 q  J o ! q  ! u J q  v l r u ! q L r  v o  u v l t  I  q v P v ù l é r v l i g  u  L

i d o n e a  s e g n a l e t i c a  m o b i l e ,  a t t a  a  r e n d e r e  n o t a  l a  p r e d e t t a
p r e s c r i z i o n e  a g l i  u t e n t i  d e l l a  s t r a d a ,  a  c u r a  d e l - l a  P o l i z r a
M r r n i r - ì n a l o .  :  m a l a ^  À a l  ^ ó r ^ ^ ^ - r ^  ^ * a t O  a  d e t t o  S e 1 . v i Z i O .! ' r u r r f U a y o r s ,  a  L t t < = L L \ )  U C I  P U L J U I I d f U  o Ò J E 9 l l

I l  p r e s e n t e  p r o v v e d i m e n t o  s a r à  r e s o  n o t o  a l l a  c i t t a d i n a n z a ,  p r e v i a
n u b h l  t  c - , a z  i  o n e  a l l ' A l b o  P r e t o r i o  o n  l i n e  d e l  s i t o  i s t i t u z i o n a l e
d e l -  I '  E n t e  .

] . a  n r e s e n f e  s a r à  n o t i f i c a t a  a I  C o m m i s s a r i a t o  d e l l a  P o l i z i a  d i -
S t a t o  d i  C a s t e f v e t r a n o ,  a L  C o m a n d o  C o m p a g n i a  C a r a b i n i e r i  e  a l
C o m a n d o  S t a z i o n e  d e i  C a r a b i n i e r i  d i  C a s t e l v e t r a n o  p e r
l ' e s e c u z i o n e .

A v v e r s o  l - a  p r e s e n t e  o r d i n a n z a ,  a i  s e n s i  d e l l ' a r t . 3 7  c o m m a  I I I  d e l
C o d i c e  d e l l a  S t r a d a ,  è  a n m e s s o  r i c o r s o ,  e n t r o  6 0  g i o r n i  d a l l a
p u b b l - í c a z i o n e ,  d l  M i n i s t e r o  d e l l e  I n f r a s t r u t t u r e  e  d e i  T r a s p o r t i
c o n  l - e  m o d a l i t à  i n d i c a t e  n e l l ' a r t  .  1  4  d e l  R e g o l a m e n t o  d i
e s e c u z i o n e  D . P . R .  n .  4 9 5 / 1 9 9 2  -  d e l  C o d i c e  d e l l a  S t r a d a .

L e  f o r z e  d i  P o l i z i a  d i  c u i  a l 1 ' a r t  .  1 2  d e l  C o d i c e  d e l l a  S t r a d a
s o n o  i n c a r i c a t e  d i  f a r  r i s p e t t a r e  i l -  p r e s e n t e  p r o v v e d i m e n t o .

Caste lvet rano,  17 marzo 2OL4

N

\N
dante


